[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2014 года

 № 14
	О внесении изменений в решение №29 от 10.09.2007 «Об  утверждении Положения о постоянных комиссиях и рабочих группах Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов):
РЕШИЛ:

1 Внести изменения в решение №29 от 10.09.2007 «Об  утверждении Положения о постоянных комиссиях и рабочих группах Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» в  название Положения и изложить его в следующей редакции «Положение о постоянных и рабочих комиссиях совета депутатов Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (рабочие органы Совета), п.5 п.п.5.3 вместо «трех постоянных комиссий» заменить словами  «двух постоянных комиссий» в соответствии с Регламентом.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Ю.А. Нецветаев